a) Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę, na dzień 31 grudnia 2016 r. akcjonariuszami posiadającym
ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy były następujące podmioty:

Akcjonariusz *)
Liczba posiadanych

akcji
Udział procentowy w
kapitale zakładowym

Liczba głosów na WZ
Udział procentowy w

ogólnej liczbie głosów na
WZ

Amerorg Enterprises
Limited *

808 793 21,17% 808 793 21,17%

PAGED S.A. 500 000 13,09% 500 000 13,09%

MBMB Sp. z o.o. 307 585 8,05% 307 585 8,05%

Pozostali 2 204 122 57,69% 2 204 122 57,69%

3 820 500 100,00% 3 820 500 100,00%

* wraz z podmiotami zależnymi
Powyższa informacja prezentowana jest na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych od akcjonariuszy na dzień 31.12.2016 r.

Nazwa Akcjonariusza

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w liczbie
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba
głosów na

WZ

Udział w
kapitale

zakładowym
/ Udział w

liczbie
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w

liczbie głosów
na WZ

stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu

okresowego zmiany
stan na dzień przekazania

bieżącego raportu okresowego

Amerorg Enterprises Limited

782 103 20,47% +26 690 +0,70% 808 793 21,17%

PAGED S.A. 500 000 13,09% 0 0,00% 500 000 13,09%

MBMB Sp. z o.o. 307 585 8,05% 0 0,00% 307 585 8,05%

Pozostali 2 230 812 58,39% -26 690 -0,70% 2 204 122 57,69%

3 820 500 100,00%

3 820 500 100,00%

*) Powyższa informacja prezentowana jest wyłącznie na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych przez Emitenta
od akcjonariuszy na dzień publikacji sprawozdania tj. 24.03.2017 r.
) Powyższa informacja prezentowana jest wyłącznie na podstawie oficjalnego zawiadomienia otrzymanego przed
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem od pełnomocnika (raport bieżący nr 20/2016 z 21 kwietnia 2016 r.) przez Emitenta od
pełnomocnika akcjonariusza na dzień dzień publikacji sprawozdania, tj. 24.03.2017 r.

b) Informacja o stanie posiadania oraz zmianach w stanie posiadania akcji Rubicon Partners S.A. lub uprawnień do